ДУМА
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2024 года                    г. Новопавловск                                           № 228

Об отчете главы Кировского муниципального округа
Ставропольского края о результатах своей деятельности и

деятельности администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края,  Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Отчет главы Кировского муниципального округа Ставропольского края о результатах своей деятельности и деятельности администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края за 2023 год принять к сведению.
2. Деятельность главы Кировского муниципального округа Ставропольского края и администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края за 2023 год признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.С. Шейранов